

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER (E-Tender)

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/C&I/322(RVU1920WSOB01164):- Annual work contract for cleaning & maintenance assistance work of C&I equipment's. **TN/Opr./323(RVU1920SLOB01172):-** Annual contract for Providing Manpower for Fire Protection System and other associated works. **TN/CHP/324(RVU1920WSOB01166):-** Annual work of removal of residual coal from emptied railway wagons after unloading of wagons at wagon tippers and transportation at coal stockpile area in Coal Handling Plant. **TN/CHP/325(RVU1920WSOB01167):-** Annual work contract for cleaning of entire CHP area with other associated works as per scope for smooth operation of coal handling system. **TN/CHP/326(RVU1920WSOB01171):-** Annual contract for assistance in operation by providing manpower for railway operation including operation of Locomotives and Marshalling Yard. **TN/Civil/15(RVU1920SSOB01159):-** Running and management of 03 nos. motorcycle parking & car parking services at different locations in KaTPP plant premises. **TN/Civil/16(RVU1920WSOB01155):-** Day to day cleaning & sweeping work of non-residential buildings at KaTPP, township. **TN/Civil/17(RVU1920WSOB01160):-** Repair & Maintenance of Boundary Wall, Fencing and Drains. **TN/Civil/18(RVU1920WSOB01162):-** Major repair of STG building roof against leakages and slope correction of floors in various buildings of KaTPP Plant site. **TN/Civil/19(RVU1920WSOB01161):-** Providing service of JCB and Tractor Trolley for leveling, dressing Jungle clearance, collecting garbage of drains and uprooting of wild vegetation from various areas. **TN/Civil/20(RVU1920WSOB01153):-** Regular maintenance of gardens in front of administrative building, service building, PTP area and cooling tower area. **TN/Civil/21(RVU1920WSOB01156):-** Day to day repair of sanitary & water supply fittings at residential & non residential building at KaTPP Colony. **TN/Civil/22(RVU1920WSOB01157):-** Day to day maintenance of civil works at KaTPP colony. **TN/Civil/23(RVU1920WSOB01158):-** Regular maintenance of existing gardens/parks at KaTPP Township. **TN/Civil/24(RVU1920WSOB01154):-** Restoration of drainage system at KaTPP township. **TN/Civil/25(RVU1920WSOB01163):-** Operation & maintenance of potable water supply and raw water supply for KaTPP Township. **TN/Civil/26(RVU1920WSOB01169):-** Providing & Fixing of colored plain cement concrete non-slipping tiles at Central Park at KaTPP Township. **TN/602/(MM)(RVU1920GLOB01145):-** SUPPLY OF PRESSURE, TEMPERATURE AND PROXIMITY SWITCHES. **TN/605/(MM)(RVU1920GLOB01149):-** SUPPLY LT SWITCH GEAR SPARES. **TN/606/(MM)(RVU1920GLOB01147):-** SUPPLY OF NON FERRIC ALUM. **TN/607/(MM)(RVU1920GLOB01165):-** Supply of spares of SPEM MAKE MDBFP/TDBFP.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/601/(MM)(RVU1920GSOB01150):- SUPPLY OF MANUAL CHAIN PULLEY BLOCK AND TRAVELLING TROLLEY (GEARED). **TN/603/(MM)(RVU1920GSOB01146):-** SUPPLY OF TRANSFORMER OIL FILTER MACHINE.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer (KaTPP)



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन/ऑफलाइन निविदा सूचना(ई-टेंडर)

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/C&I/322(RVU1920WSOB01164):-C&I के यंत्रों एवं उपकरणों की साफ-सफाई एवं रखरखाव में सहयोग के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Opr./323(RVU1920SLOB01172):-**फायर फाईटिंग सिस्टम व अन्य संबंधित कार्यों के लिए मेन पावर उपलब्ध कराने हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/CHP/324(RVU1920WSOB01166):-** सी एच पी क्षेत्र में खाली किये गए कोयला वेगनो में बचे हुए कोयले को हटाने एवं कोयला स्टॉक पाइल तक परिवहन करने हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/CHP/325(RVU1920WSOB01167):-**संपूर्ण सी.एच.पी. क्षेत्र की साफ- सफाई एवं सी.एच.पी. क्षेत्र के सुचारु संचालन संबंधी अन्य कार्यों हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/CHP/326(RVU1920WSOB01171):-** युनिटों के लोकोमोटिव्स व मार्शलिंग यार्ड के संचालन सहित रेल्वे ऑपरेशन के लिए सहायक प्रदान करने हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Civil/15(RVU1920SSOB01159):-** प्लांट परिसर में 03 Nos. मोटरसाईकिल पार्किंग व कार के पार्किंग संचालन एवं प्रबंधन का कार्य। **TN/Civil/16(RVU1920WSOB01155):-** कॉलोनी में दिन प्रतिदिन गैर आवासीय भवनों की साफ-सफाई का कार्य। **TN/Civil/17(RVU1920WSOB01160):-** चारदीवारी व कटीले तारों की बाढ़ एवं नालियों की मरम्मत एवं रखरखाव का कार्य। **TN/Civil/18(RVU1920WSOB01162):-** एसटीजी बिल्डिंग की छत से रिसाव रोकने हेतु मरम्मत एवं विभिन्न भवनों में फर्श के ढलान सुधार का कार्य। **TN/Civil/19(RVU1920WSOB01161):-** जंगल सफाई, समतलीकरण, नालियों से निकली हुई गन्दगी का निस्तारण / कार्य हेतु जेसीबी व ट्रैक्टर ट्रॉली की आपूर्ति एवं विभिन्न स्थानों पर जंगली घास को हटाने का कार्य। **TN/Civil/20(RVU1920WSOB01153):-** प्रशासनिक भवन, सर्विस बिल्डिंग, पी.टी.पी. के सामने और कुलिंग टॉवर के पास बगीचे के नियमित रखरखाव का कार्य। **TN/Civil/21(RVU1920WSOB01156):-** कॉलोनी में सेनेटरी व वाटर सप्लाई फिटिंग के कार्यों का दैनिक रखरखाव कार्य। **TN/Civil/22:-** आवासीय कॉलोनी में दिन-प्रतिदिन सिविल कार्यों की मरम्मत का कार्य। **TN/Civil/23(RVU1920WSOB01158):-** कॉलोनी में स्थित विभिन्न गार्डन/पार्को के नियमित रखरखाव करने का कार्य। **TN/Civil/24(RVU1920WSOB01154):-** कॉलोनी में ड्रेनेज सिस्टम सूचारु रूप से व्यवस्थित करने का कार्य। **TN/Civil/25(RVU1920WSOB01163):-** कॉलोनी में पीने योग्य पानी व रॉ पानी की सप्लाई व संधारण का कार्य। **TN/Civil/26(RVU1920WSOB01169):-** आवासीय कॉलोनी के सेन्ट्रल पार्क में रंगीन सादी सीमेन्ट कंक्रीट की बिना फिसलन वाली टाइलों को प्रदान करने का कार्य। **602(एमएम)(RVU1920GLOB01145):-** प्रेशर, टेम्प्रेचर एंड प्रोक्सीमिटी सिविचेस की आपूर्ति। **605(एमएम)(RVU1920GLOB01149) :-** एलटी स्वीच गियर स्पेयर्स की आपूर्ति। **606(एमएम)(RVU1920GLOB01147) :-** नोन फेरीक एलम की आपूर्ति। **607(एमएम)(RVU1920GLOB01165) :-** एमडीबीएफपी / टीडीबीएफपी के लिए स्पेम मेक स्पेयर्स की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

601(एमएम)(RVU1920GSOB01150):- मेनुअल चैन पुली ब्लॉक और ट्रेवलिंग ट्रॉली (गियरड) की आपूर्ति। **603(एमएम)(RVU1920GSOB01146) :-** ट्रांसफॉर्मर ऑइल फिल्टर मशीन की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता